Pro eadem communitate de Stella./²

Iohanna, regina Nauarre, gubernatori regni /³ Nauarre, salutem. Cum singulares persone /⁴ vtriusque sexus uille de Stella teneantur

Fol.6r^o, col.1.

quibusdam iudeis de Stella et communitati ipsorum iude-/² orum in diuersis pecunie sumis quas ad presens non /³ posunt ipsis iudeis soluere. Mandamus vobis

quatinus eis-⁴ dem singularibus personis de Stella respectum haberi ⁵ faciatis de ipsis debitis et pignoribus eorundem que ⁶ predicti iudei tenent vsque ad octo annos ab instan-⁷ ti festo Resurrectionis Domini continue numerandos per ⁸ securitatem quam super hoc prestiterunt. Ita tamen ⁹ quod de ipsis debitis et pignoribus soluere teneantur ¹⁰ ipsis iudeis quolibet anno vsque ad finem dictorum ¹¹ octo annorum in predicto festo Resurrectionis Domini oc-¹² tauam partem quo usque ipsis iudeis de dictis de-¹³ bitis et pignoribus plene fuerit satisfactum ¹⁴ ad premissa autem facianda dictos iudeos si opus ¹⁵ fuerint compellatis.

Datum Parisius, die veneris ¹⁶ post festum beati Luce euangeliste, anno Domini ¹⁷ M^o CC^o septuagesimo septimo.

74

[1277], octubre 29, viernes. Saint Germain in Laya.

Felipe III de Francia da instrucciones al gobernador de Navarra a cerca de las gentes de armas que debía tener para la custodia del reino.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol.6v^o, col.1 y 2. Latín.
Publ.: ARIGITA²⁴, Cartulario ..., n^o 37.

Pro domno gubernatore.²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, dilecto et fideli ³ militi suo Reginaldo de Rourayo, gubernatori ⁴ regni Nauarre, salutem et dilectionem. Super ⁵ hiis que de statu regni Nauarre sollicitu-⁶ do terra nobis suis litteris intimare curauit ⁷ et quibusdam oliis eiusdem regni Nauarre ⁸ tangentibus pleniori cum gentibus nostris habito ⁹ tractatu de consilio earumdem vobis man-¹⁰ damus quatinus ducentorum equitum in armis ¹¹ et trecentorum peditum stipendariorum nu-¹² mero quod ad custodiam et defensionem regni ¹³ Nauarre contenti existentes a die recep-¹⁴ tionis presencium non teneatis ibidem in ¹⁵ uestro seruicio ampliores volumus etiam ¹⁶ et mandamus vt considerata et a nobis diligen-¹⁷ ter inspecta necessitate dicti regni serui-

Col.2.

entes castrorum et municionum ipsius regni re-² ducatis ad numerum temperatum.

Datum ³ apud Sanctum Germanum in Laya, die veneris ante ⁴ festum Omnium Sanctorum.

NOTA

24. Fecha el documento en [1.277], octubre 30.

75

1277, noviembre 7, domingo. Vicennes.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que pague a Fernando Pérez Ponce lo que le debían por sus servicios.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol.6r^o y v^o col.1. Latín.
Publ.: ARIGITA²⁵, Cartulario ..., n^o 36.

Pro Ferrando Petri Poncii, milite./²

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, gubernatori reg-³ ni Nauarre, salutem. Mandamus vobis quatinus /⁴ sciatis quot milites et per quot dies Fer-⁵ randus Petri Poncii, miles fidelis /⁶ noster, tenuit et habuit in nostro seruicio /⁷ in Nauarra a tempore que ipsum in nostrum fi-⁸ delem recepimus vsque ad illam diem quo nu-⁹

Fol.6v^o, col.1.

merum militum quo nobis seruire tenetur /² conpleuit in Nauarra et pro quolibet milite /³ quem ut dictum est tenuerit medio tempore /⁴ in nostro seruicio soluatis eidem septem so-⁵ lidos et dimidium turonensium pro singulis diebus /⁶ et pro persona et hospicio ipsius a die quo pre-⁷ sanciam suam in Nauarra personaliter exi-⁸ buit usque ad complendi numeri supradicti /⁹ vinginti quinque solidos turonensium personatis /¹⁰ eidem

Actum apud Vicenas, die dominica /¹¹ post festum Omnium Sanctorum, anno Domini M^o /¹² CC^o LXX^o septimo.

NOTA

25. Fecha el documento en 1.277, noviembre 2.

[1277], noviembre 7, domingo. Vicennes.

Felipe III de Francia manda al gobernador de Navarra que haga guardar los privilegios de los Trinitarios de Puente la Reina.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia.fol. 8v^o, col.1 y 2. Latín.
Publ.: ARIGITA²⁶, Cartulario ..., n^o 56.

Pro fratribus domne Sancte Trinitatis et captiuorum de /² Ponte Regine de Nauarra./³

Ph(ilippus), Dei gratia Francie rex, dilecto et fideli mi-/⁴ liti suo Reginaldo de Rourayo, gubernatori Nauar-/⁵ re, salutem et dilectionem. Mandamus vobis quatinus /⁶ fratribus domus Sancte Trinitatis et captiuorum de Pon-/⁷ te Regine de Nauarra, priuilegia concessa dictis /⁸ fratribus ab antecessoribus Iohanne, regine Nauarre,/⁹ Campanie et Brye comitisse palacina quorum su-/¹⁰ plicationes sub contra sigillo nostro vobis trans-/¹¹ mitimus interclusas faciatis inuiolabiliter obser-/¹² uari ac teneri et ipsos fratres et bona eorum ab in-/¹³ iustis et manifestis violenciis provt iustum /¹⁴ fuerit contra quoscumque defendatis.

Datum apud /

Col.2.

Vicenas, dominica post festum Omnium Sanctorum.

NOTA

26. Fecha el documento en [1.277], noviembre 6.

1277, noviembre 12. Vicennes.

Felipe III de Francia, notifica al gobernador de Navarra que ha asignado a Pedro Rodriguez 50 libras de torneses anuales, y le ordena que se los pague.

(B)- AGN.Cart.Felipe III de Francia. fol.6v^o, col.2 y fol.7r^o. Latín.
Publ.: ARIGITA²⁷, Cartulario ..., n^o 40.

Pro Petro Roderici./²